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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerinde ılımlı duruşun sürdürülmesiyle piyasalardaki risk iştahı olumlu seyretti. 

ABD Başkanı Donald Trump, Çin’in taahhüt ettiği gibi tarım ürünleri alımına başladığını ancak miktarın daha fazla 
olması gerektiğine ilişkin açıklama gerçekleştirdi.  

 Her iki ekonomi devi arasındaki pozitif görünümün akabinde Trump ayrıca Şili’de gerçekleşecek olan Ekonomi İşbirliği 
Zirvesi’nde bir anlaşma imzalanacağına yönelik beklentileri olduğunu paylaştı.  

 Böylece ABD’de endeksler Pazartesi gününü artan risk iştahı ile beraber pozitif bölgede bitirdi. 
 S&P500 endeksi yüzde 0,7 oranında değer kazanırken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 0,9 seviyesine ulaştı.  
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,2 artışla Boeing hisselerinde yaşanan zayıflıkla mücadele etti. 
 S&P500 endeksi içerisinde bilgi teknolojisi sektörü yüzde 1,1 oranında artarken, enerji sektörü yüzde 1,9 oranında 

artışla liderliği elinde tuttu. Enerji hisselerindeki yükseliş bir miktar da Halliburton şirketinin açıklamış olduğu olumlu 
finansallardan kaynaklandı.  

 JPMorgan Chase hisselerinde meydana gelen artış ile finans sektörü yüzde 1,4 oranında yukarı yönlü ivmelenme 
kaydetti.  

 Temel maddeler sektörü yüzde 0,4 oranında değer kaybına uğrarken, önerilen 50 milyar dolarlık opioid davası 
ardından sağlık sektörü eksi yüzde 0,1 ile kayıplarını bir miktar sürdürdü.  

 ABD 2 yıllık tahvil faizleri iki baz puan artarak yüzde 1,59'a yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri beş baz puan 
yükselişle yüzde 1,79 oldu. 

 Dolar endeksi ise 97,32 ile çok az bir değişikliğe uğradı. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Boeing hisselerinde 737 MAX model uçaklarında oluşan arızanın test pilotları tarafından biliniyor olduğuna ilişkin 

oluşan iddia sonrasında UBS, Credit Suisse ve Baird analisti Robert W. olmak üzere birçok kurum tarafından şirkete 
ilişkin görüş Nötr'e düşürüldü. Bu gelişme sonrasında Boeing hisselerinde yüzde 3,8 oranında değer kaybı yaşandı.  

 Raymond James Apple'a ilişkin fiyat hedefini 225 dolardan 280 dolara çıkarması sonrasında Apple hisselerinde yüzde 
1,7 oranında değer kazanımı meydana geldi.  

 Halliburton ise maliyetlerin düştüğüne dikkat çekerek beklentilerin üzerinde bir gelir elde ederken, şirket günü yüzde 
6,4 ile oldukça alıcılı kapadı.  

 JPMorgan Chase 2018 yılında ABD'de 20.000'den fazla insanı işe aldığını ve bunların yaklaşık yüzde 10'unun yaklaşık 
2.100'ünün sabıka kaydı bulunduğunu açıkladı. Banka sabıka kaydı bulunan insanları istihdamdan men eden 
kanunların değiştirilmesine yönelik uyguladığı politika ile günü yüzde 2,5 oranında artıda bitirdi.  

 UBS, 2019 yılı üçüncü çeyrek finansallarında net karının yüzde 16 seviyesinde gerileme kaydettiğini duyurdu. Ayrıca 
şirket faaliyet karının 7,5 milyar dolardan 7 milyar dolara düştüğünü açıklarken, günü yüzde 1,7 oranında artıda 
kapadı. 

 AmerisourceBergen, Cardinal Health, McKesson ve Teva Pharma opioid davalarını çözmek için 260 milyon dolar 
dolarlık bir anlaşmaya vardı. Teva Pharma, küresel bir uzlaşma çerçevesi için prensipte ayrı bir anlaşmaya daha 
vardığını açıkladı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Ekim ayı raporunda, ülkede üretimin yılın üçüncü çeyreğinde daralmış 

olabileceğine dikkat çekerken, Almanya ekonomisine ilişkin resesyon riskleri tekrardan gündeme geldi.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Bugün Japonya piyasalarının tatil olması nedeniyle Asya endekslerindeki seyir bir miktar hacimsiz seyredebilir.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Mevcut Konut Satışları Eylül -0,7% 1,3% Aylık ** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Mcdonald's Corp MCD 157 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.21 

Procter & Gamble Co PG 293 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 1.24 

United Technologies Corp UTX 118 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.03 

Lockheed Martin Corp LMT 105 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 5.02 

NextEra Energy Inc NEE 113 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.28 

Texas Instruments Inc TXN 120 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.42 

United Parcel Service UPS 100 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.06 

Biogen Inc BIIB 40 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 8.27 

Centene Corp CNC 19 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 0.95 

Snap Inc SNAP 18 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa kapandıktan sonra -0.05 

Fifth Third Bancorp FITB 19 Milyar $ 22.10.2019 Piyasa açılmadan önce 0.74 
 

 
*Hisse önerileri 22 - 28 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

AUTOHOME INC., (ATHM): Autohome Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki otomobil tüketicileri için çevrimiçi bir destinasyon 

şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket otomobil üreticileri ve satıcıları için reklam hizmetleri sunarken, 

bayilerin web sitelerini ve mobil uygulamalarını kullanarak envanter ve hizmetlerini pazarlamasını sağlamaktadır. Ayrıca 

şirket bireylerin, otomobillerini Web sitelerinde satışa sunmalarını sağlayan hizmetlere varan birçok hizmeti bünyesinde 

barındırmaktadır. Ek olarak, Autohome Inc., işlem platformu olan Autohome Alışveriş Merkezi'ni de işletmektedir. 

Autohome Inc., 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Pekin'de bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AUTOHOME INC., (ATHM) 17.1 25.8 6.6 711593 9 Milyar $ 81.00-87.00 AL 130.00 70.00

CANADIAN NATURAL R. (CNQ) 17.1 11.1 1.2 2535847 30 Milyar $ 24.70-26.50 AL 36.00 22.00

LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI) 17.1 26.1 5.7 170452 6 Milyar $ 39.50-41.50 AL 55.00 36.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CANADIAN NATURAL R. (CNQ): Canadian Natural Resources Limited, ham petrol ve doğal gaz ürünleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket hafif ve orta kıvamda ham petrol ve birincil ağır ham petrol çıkarımı sağlarken, birçok ham petrol 
boru hattı sistemi üzerine faaliyet göstermektedir.  Şirket öncelikli olarak Batı Kanada'da çalışmalarını yürütürken, 
İngiltere ve Afrika’da da faaliyetleri bulunmaktadır. Canadian Natural Resources Limited, 1973 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Calgary, Kanada'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI): Logitech International S.A., insanların dünya çapında müzik, oyun, video, 
bilgisayar ve diğer dijital platformlar üzerinden bağlantı kurmalarına olanak sağlayan ürünlerin üretimini 
gerçekleştirmektedir. Şirket, taşınabilir kablolu ve kablosuz Bluetooth kulaklık, hoparlörler, kulaklıklar, oyun konsolları, 
mouse, klavye ve birçok ses ve video ürününü içeren portföy çeşitliliğine sahiptir.  Şirket 1981 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Lozan, İsviçre'de bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Haftanın ilk işlem günü piyasalardaki veri akışı oldukça sakin seyrederken, ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin 

zayıf seyri ile değer kaybeden Dolar varlıkları paritedeki alım potansiyelinin korunmasına yol açtı. Bu hafta Perşembe günü 

gerçekleşecek olan ECB toplantısına ilişkin beklentiler korunurken, Avrupa Komisyonu bugün İtalya’nın 2020 bütçe 

tasarısının mali kuralları ihlal edebilir olduğuna dikkat çekti.  Diğer taraftan İngiltere’de Brexit’in taslak anlaşmasının avam 

kamarasına sunulması ile Brexit’e ilişkin gündemin bir miktar durulduğu söylenebilir. Tüm bu gelişmelerin akabinde 

1,1180 seviyesine dek yükseliş gerçekleştiren paritede fiyatların 1,1135 seviyesi sınırında durulduğu görülmekte. 

Fiyatların bu seviye üzerinde kalması alım potansiyelinin korunması açısından önemli. 200 günlük üssel hareketli ortalama 

seviyesi olan 1,1210’u da ana direnç noktası olarak izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham Petrol fiyatları günü bir miktar aşağı yönlü eğilim içerisinde geçirmiş olsa dahi 

piyasalarda artan risk iştahı emtianın düşüşlerini bir miktar sınırladı. Son dönem açıklanan stok verilerinde meydana gelen 

artışın ham petrol fiyatlarındaki aşağı yönlü hareketleri destekleyici etkisi hissedilirken, OPEC tarafından gelen arz kesintisi 

miktarı konusunda mutabık kalındığına yönelik açıklamalar fiyatların bir miktar tutunmasına yol açtığı görülmekte. 

Özellikle bir süredir önemle takip ettiğimiz güçlü destek konumunda bulunan 52,50 desteğinin aşağı yönlü geçilmemesi 

emtiadaki aşağı yönlü ivmelenmeyi sınırlı kılıyor diyebiliriz. Ancak kalıcı bir toparlanma hareketi açısından ham petrolün 

55,00 dolar seviyesini aşması gerekiyor.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasındaki ticaret müzakerelerinin ılımlı bir tona taşınmasıyla piyasalardaki risk iştahı bugün pozitif. Özellikle 

ABD Başkanı Trump’un Şili’de gerçekleşecek olan Asya-Pasifik Ekonomi İşbirliği Zirvesi’nde Çin ile bir anlaşma 

sağlanacağını umduğunu açıklaması sonrasında piyasalardaki güvenli liman talebi bir miktar zayıfladı. Trump ayrıca, Çin’in 

tarım ürünü almaya başladığını ancak miktarın daha yüksek olmasını beklediğini açıkladı. Böylece Altın fiyatlarında 1485 

seviyesine varan oranda geri çekilme yaşadı.  ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,80 seviyesine yükselmesinin Altın 

fiyatları üzerinde baskısı hissedilmesine karşın fiyatların 1485 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması Altın 

fiyatlarındaki yükseliş potansiyelinin korunması açısından önemli. Yükseliş eğilimin hız kazanması açısından ise 1500 

direncini yakından izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiliz hükümeti, Avrupa Birliği ile vardığı Brexit anlaşmasına ilişkin yasa tasarısını Avam Kamarasına sunduğunu açıklaması 

sonrasında parite fiyatlamalarında hareketlilik arttı. AB Komisyonu Başkanı Jean Claude Juncker ise bugün gerçekleştirmiş 

olduğu açıklamasında İngiltere parlamento’sundan önce AB parlamentosundan Brexit anlaşmasının geçmeyeceğine ilişkin 

ifadelerde bulundu. İngiltere’de artan Brexit iyimserliği paritede 1,30 seviyesine yönelik atakları beraberinde getirmişti. 

Ancak anlaşmasız Brexit riskinin hala masada olduğunun belirtilmesi ile paritede hafif aşağı yönlü eğilimin oluştuğu 

görülüyor. 1,2850 paritenin ilk destek seviyesi olarak ön plana çıkarken, yükselişlerde 1,30-1,31 direnç bandını dikkatle 

izliyoruz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 90,4 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda artan risk iştahının endekslerdeki yükselişi tetiklemesi ile VIX endeksi 14,13 seviyesine geriledi.   
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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